白鶴酒造株式会社 〒658-0041 神戸市東灘区住吉南町 4 丁目 5 番 5 号

担当 総務人事部 広報室 植田・大岡

TEL：078-822-8901 FAX：078-822-1456 e-mail：koho@hakutsuru.co.jp

報道関係者各位              2020 年 11 月 19 日

【お詫びと「発売日」訂正】

11 月 19 日 14 時配信

「スキンケアブランド『白鶴 米の恵み』」について

白鶴酒造株式会社（本社：神戸市、社長：嘉納健二、資本金：4億 9,500 万円）が、2020 年 11 月 19 日（木）

14 時に配信いたしました「スキンケアブランド『白鶴 米の恵み』」のニュースリリースにおいて、「発売

日」に誤りがございました。

皆様には大変ご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げますと共に、下記の通り訂正させて頂きます。

                     記

● 対象ニュースリリース

   老舗酒蔵のスキンケアブランド「白鶴 米の恵み」を 全面リニューアル！

● 訂正内容（2文目後半）

   通信販売専用商品として 11月 18 日(水)に発売します。

通信販売専用商品として 11 月 19 日(木)に発売します。

（別添）

・訂正ニュースリリース

 https://newscast.jp/news/0214975

                                   以上

【一般のお客様からのお問い合わせ先】
白鶴酒造株式会社 お客様相談室
〒658-0041 神戸市東灘区住吉南町 4 丁目 5 番 5 号
TEL：078-856-7190（平日 9：00～17：00）
白鶴ホームページ：http://www.hakutsuru.co.jp/customer/

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

https://newscast.jp/news/0214975